
Conagra Foodservice
222 W. Merchandise Mart Plaza, Suite 1300
Chicago, IL  60654
TEL: 402-240-4000

Shelf Life 540 Days

Calories 270

HEALTHY CHOICE Cafe Steamers Chicken Margherita
With Balsamic 8-9.5 OZ

Ingredient Statement:

Vitamin D 0mcg 0 %
Calcium 0mg 0 %
Iron 1.9mg 10 %
Potassium 470mg 10 %

Kosher Not a Kosher
Product

Servings per container 1

Per serving: 1 Meal (269g)

Quality Attribute Sheet for: UPC 7265500105

COOKED PASTA (WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR [DURUM WHEAT SEMOLINA, NIACIN, FERROUS
SULFATE {IRON}, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], SOYBEAN OIL, EGG WHITE),
COOKED CHICKEN (CHICKEN BREAST, WATER, OLIVE OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF: ISOLATED SOY
PROTEIN PRODUCT [ISOLATED SOY PROTEIN, MODIFIED POTATO STARCH, CORN STARCH,
CARRAGEENAN, SOY LECITHIN], DEXTROSE, POTASSIUM CHLORIDE, SALT, SODIUM PHOSPHATES,
FLAVORING), TOMATOES, WATER, RAISIN JUICE CONCENTRATE, CONTAINS 2% OR LESS OF: GARLIC,
BALSAMIC VINEGAR (WINE VINEGAR, CONCENTRATED GRAPE MUST), SUGAR, OLIVE OIL, BASIL,
MODIFIED CORN STARCH, ONIONS, GARLIC PUREE, SALT, CHARDONNAY WINE, MOLASSES, CANOLA
OIL. CONTAINS: EGG, SOY, WHEAT.

Nutritional Information:

Storage Requirements KEEP FROZEN

Sue E. Holbert, MS, RDN
Food Safety Quality Customer Support

Product Facts

Case Gross Weight 6.88 lbs.

Case Net Weight 4.74  lbs.

Case Volume 0.58 cu ft

Case Dimensions
(L X W X H) 15.63 X 7.88 X 8.19

Pallet Tie X High 15X05 = 75
% Daily Value

Other GTIN #

CS 20072655001057

EA 00072655001053

PAL 50072655001058

Vitamin A 0 %
Vitamin C 0 %

*The Daily Value(DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet.  2,000 calories a day is used for
general nutrition advice

Total Fat, 6g 8%

Saturated Fat, 1g 5%

Trans Fat, 0g  

Polyunsaturated Fat, 1.5g  

Monounsaturated Fat, 3.5g  

Cholesterol, 25mg 8%

Sodium, 360mg 16%

Total Carbohydrate, 36g 13%

Dietary Fiber, 5g 18%

Sugars, 7g  

Added Sugar, 5g 10%

Protein, 17g 24%

Specsand.Inquiries@conagra.com

Allergen Contains Egg, Soy, Wheat, 

Country of Origin
of Finished
Product

USA

BE Disclosure
Contains
bioengineered
ingredient(s)
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